
        

 

Na temelju članka 5. stavka 1. Zakona o sigurnosti prometa na cestama („Narodne 

novine“ broj 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13, 92/14, 64/15, 108/17, 70/19 i 42/20) i članka 

30. Statuta Općine Mošćenička Draga („Službene novine Općine Mošćenička Draga“ broj 

3/18, 15/18, 4/21, 16/22) te na temelju prethodne suglasnosti Ministarstva unutarnjih poslova, 

Policijske uprave Primorsko-goranske, Sektora za javni red i sigurnost KLASA: NK-211-

05/23-05/72, URBROJ: 511-09-05-23-31 od 27. veljače 2023., Općinsko vijeće Općine 

Mošćenička Draga, na sjednici održanoj         2023., donosi  

 

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o uređenju prometa 

na području Općine Mošćenička Draga 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o uređenju prometa na području Općine Mošćenička Draga („Službene 

novine Primorsko-goranske županije“ broj 25/10 i „Službene novine Općine Mošćenička 

Draga“ broj 4/13, 6/19 i 12/21) u članku 32. stavak 2. podstavak 1. točka 2. mijenja se i glasi: 

 

„2. u naselju Brseč: 

 

- dijelom nerazvrstane ceste od kućnog broja 4 do župne crkve Sv. Jurja i 

nerazvrstanom cestom do crkve sv. Križa, nerazvrstanom cestom za Pregrad te nerazvrstanom 

cestom od groblja Brseč do plaže Klančac, i to u vremenu od 01. lipnja do 30. rujna. 

 

Iznimno se u navedenoj pješačkoj zoni dozvoljava promet za slijedeće kategorije 

vozila: 

 

• osobnim vozilima vlasnika kuća ili stanova koji se nalaze u pješačkoj zoni iz 

ove točke u svrhu parkiranja vozila u svoje garaže ili dvorišta, 

 

• osobnim vozilima gostiju u objektima koji pružaju usluge smještaja koji se 

nalaze u pješačkoj zoni iz ove točke u svrhu iskrcaja i ukrcaja osobnih stvari, u 

trajanju do 30 minuta, 

 

• vozilima koja obavljaju djelatnost dostave za fizičke i pravne osobe koje 

obavljaju registriranu djelatnost unutar ove pješačke zone, u vremenu od 06,00 

do 11,00 sati, u trajanju do 60 minuta, 

 

• vozilima interventnih službi: vatrogasaca, policije, hitne pomoći, elektro-

sustava i distribucije, mrtvozornika, koja se koriste u intervencijama, 

 

• vozilima temeljem odobrenja Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Mošćenička Draga. 

 

 

 

 



 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Općine Mošćenička Draga“.       

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

M. Draga,  

                                                              

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA 

Predsjednica 

Luciana Sterle  


